Bcrcamsted, honor de, 151 4. {vide etiam

Bechamsted.)

Bercarius, Rogerus, 179.

Berchamstede, Custos honoris de, 134 4.

{vide etiam Bechamsted.)

Berchull, 7.

Berdefeld, terra de, 148 4.

Berdeu vel Bordefi, ecclesia de, 159.

Berdeseya, 41.

Bordeseya, villa de, 86 4, 89 4, 101.

Berdestapla, 3. {vide etiam Bardestapla.)

Bere, Walterus de, 149 4. {vide etiam Bera.)

Berecholton, terra do, 2, 2 4, 3.

Berecroft, 146.

Bercesif, de essavtis de xl. acris in, apud Bis-

tlesham, 2 4. {rnde etiam Berkesif.)

Berefeld, terra in, 179.

Bereford, Hernicus filius et h®res Walteri

de, 106 4.

Bereford, redditus in, 161 4.

Bereford, terra in campis de, 106 4.

Bereford, Walterus de, 106 4.

Beregt, terra in, 86 4.

Beregeb, Turstanus de, 86.

B’emar juxta Pontem, ecclesia, 1184.

Bereng, Thomas filius Willielmi filii, 1544.

Berengaria Angli® Regina, 219 4. {vide

etiam B.)

Berengarii, Walterus filius, 126 4.

Berengerus Pincerna, 223.

Berengery, Johannes filius, 154 4.

Berestrel, Walterus Russei filius Gaufridi

de, et Robertus frater ejus, 166 4.

Berewic, 114.

Berford, terra in, 170. {vide etiam Bere-

ford.)

Berg, Adam de Keret Castellanus de,

186 T.

Berg . . . ., capella de, 1.

Bergforlong, terra in, 112 4.

BerglitoH, manerium de, 198.

Bcrgwurth, terra in, 112 4.

Beringtou, dimidietas de, cmn ecclesia, Ibhis.

Beringtoii, manerium de, 7.

Berkato, nova essarta de, 25.

Berkam, term de, 25.

Berkainsted, castellum de, 1514.

Berkehamestud, honor de, in Hertfordsif,

128. {vide etiam Bechamsted.)
Berket, filia Rogeri de, 150 4.

Berkelai, fossa de, 16.

Berkelay, 51.

Berkelay, carta et litter® attestat® apud,

78, 99.

Berkelay, Herness, 51.

Berkelay, Robertus de, 78 T., 155.

Berkel, Robertus de, 169 T., 170 4 T., 188
T., 200 T.

Berkelay, Robertus filius Mauricii de, 51.

Berkelay, Rogerus de, 169 4.

Berkelay, Willielmus filius Willielmi de,

204.

Berkesif, comitatus de, 100 4. (uidc etiam

Bercesif.)

Berkesif, terra in, 113.

Berkhamsted, manerium et honor de, 223.

{vide etiam Bechamsted.)

Berling, molendinum de, 72 4.

Bennestuu, terra de, 118 4.

Berh, Thomas filius, 94 T., 123 4.

Bernai, Deusaie Jud®us de, 27.

Bernard, Elias, Serviens Regis, 137 4.

Bemard, Reimundus, de Riiman, 58.

Bernardi, Reymundus vel Reimundus, 5 4,

178 4.

Bernardi, filius, vide Filius Bernardi.

Bernardus filius Rogeri, 177 4.

Bemardus frater Ricardi de Turri, 69 4.

Bernavatt, Henricus de, 128.

Bernavafi, Henricus de, Senescallus A.
Regin® Angli®, 8. (uidc etiam Ber-
nevafi.)

Berneby, capella de, spectans ad ecclesiam

de Poclintoii, 101.

Berner, Ricardus, et Robertus h®res ejus,

143 4.

Bemer de Haburg, Willielmus, 143 4.

Bernergarii, filius Gaufridi de Bosco, 9 4.

Bernethay, domus de, 10 4.

Bernevatt 190 T.
Berne%'att, H. de, 215 4 T.

Bernevatt, Henricus de, 1 10, 1 14 T., 121 T.,

213 4. {vide etiam Bernavalf.)

Bernevatt vcl Berneval, Hugo de, 187 T.,

187 4 T., 190 bis T., 191 T., 197 T.,

197 4 T., 199 4 quater T., 200 bis T.,

200 4 4w T., 201 ter T., 201 4 T.,

206 4,209 4, 216, 216 4 4«, 217 T.,

2184T.
Berneweft, carta data apud, 92.

Bernew<fit, Prior et Canonici de, 52.

Bemezay, Gwido de, 59.

Bernoivifi, feodum de, 97.

Berstanestoii, medietas de, cum parco et

bosco, 16.

Bertand, , 221 T.
Bertin, Petrus, 138 T.
Bertini de Coleberd, filius, 186.

B’tou, rivulus de, 206.

Berton, Alanus de, 1384.

Berton, ecclesia de, 7.

Berton, terra in, 18, 234, 1384, 175.

Berioil, terra de, 24.

Berton, Roesia uxor Alani de, et Matilda

soror ipsius Roesi®, 1384.

Bertram filius Arnaldi Bertram, 64 4.

Bcrtvani, Robertus, 101 4.

Bertram, Rogerus, 50 4, 109.

Bertram, Rogerus, filius Willielmi Bertram,

48 4.

Bertram, Willielmus, senior, pater Rogeri

Bertram, 87 4.

Bertram, WiUielmus, terra et h®redes ejus,

161.

Benvic, ecclesia de, 119.

Berya, Hudon de, 147.

Besatia, Magister Ranulfui de, 92.
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Besci, Abbas et Conventus, 3.

Besevitt, mercatum apud, 113^.

Besevift, Willielmus de, et limredes ejus,

124 h.

Bessa a la Regine, aqua qum dicitur La,

juxta Rocliett, 196 i.

Besse a la Regina, qutedam aqua apud Ro-

chellam qu® appellatur La, 1 10 i.

Besinthori, maneriura de, \1 b.

Besinton, ecclesia de, 142 5.

Bestesy, Hugo de, 186.

Beston, Robertus filius Herberti de, 215 h.

Betdeslieie, 149.

Betenecurt, filius Danielis de, 186.

Betestdon, 21.3 h,

BetestduS in Wiltesir, 128.

Betliet, Aimericus, 208 h.

Betousart, cultura de, 33.

JSctune, Bdy Bethon, BetoTiy BcttoTi, BettuTi,

vel Betun.

Bethon, Advocatus, et TheuremundDominus,

Willielmus Attrabal, 184 5.

Betofi, Advocatus de, W., 60 5.

Bel, B- de, Comes Aubem, 99 5.

Bettuii, B. de, Comes de Albamaf, et Alicia

filia ejus, 112 5. {vide etiam AUch.)

Bettun, B. de, Comes de Albemaf, et H.

Comitissa, uxor ejus, 113.

Betofi, Baldewinus de, 31 5. ^
Betuu, Baldewinus de, Comes Albem, 100.

Betloii, Baldewinus de, Comes Albemarl,

118.

Bethuu, Baldewinus de, Comes
187 5.

(vide etiam Albemarle.)

Bethuu, Robertus de, 221.

Albemarl,

Beu, patronatus ecclesiae Sancti Petri de, 5.

Beutliu, terra in, 50.

Bevercot, capella de, 75 5.

Beverlac, carta et litterae attestatae apud,

84 5, 101.

Beverlac, Burgenses de, 53 5.

Beverlaco, Homines de, 53 5.

Beverlac, I%’0 filius Henrici de, 99 5.

Beverlac, Johannes le Gras de, 99 5.

Beverlac, Pnepositus, 197.

Beverlac, Prmpositus et Canonici de, 101.

Beverl, Beverlac, S. (Simon), Pivepositus,

104, lOAbpasxim, 105 bis, 105 5.

Beveii, Beverlac, S. vel Symon Prepositus,

et Archidiaconus Well, 105 quater,

1 1 0 5 /er, 111 passim, 1115 possim,

112 <7«a/er, 112 5, 1135is, 1135, 114

bis, Wibpassim, \l5bis, "[l^bpassim,

116, 116 5/7as527n, 117 possim, 117 5

ter, 118/tr, 1185, 119 5is, 1195pas-

shn, 120 bis, 120 5 passim, 121 ter,

121 5 ter, 122 quater, 122 5 passim,

123 quater, 123 5<7«a/er, 124. quater,

124 5 /er, 125, 125 5, 126, 131 5,

133 5, 198.

Beverlaco, terrae et tenementa in, 146.

Bewic, 120.

Bewic, ecclesia de, 120.

Beynes, landte de, 113 5.

Biac, Ailwardus, 131 5.

Biarz, GastoH de, 58.

Biberis, flumen, 8 5.

Bibeshet, 120.

Bibian de Lavazou, Markeze qu® fuit uxor,

et pueri ejus, 74 5.

Bichehou, cultura de, 29 5.

Bicliu, Gaufridus de Valle, 96 5.

Bickel vel Biket in Devoii, redditus et ser-

vicium de, 189, 189 5.

Bictwaldi, croftu, 146.

Bidan, Willielmus de Perier, 194.

Bidindenne, boscus qui vocatur, 131 5.

Biestorp, terra de, 23.

Bifelda, 16.

Biford, terrffi et tenementa in, 146.

Biggegwenith, 206.

Bigod vel Bigot.

Bigot, Comes Hugo, 116.

Bigod vel Bigot, H. le, 30 5, 1 86.

Bigod Bigot, Hugo le, 113, 150, 1745

bis.

Bigod ved Bigot, Comes R. le, 53, 64 5, 84,

84 5, 114 5, 125, 129, 145 5, 151,

160, 214.

Bigod vel Bigot, Comes Rogerus le, 52, 53 5,

61 5, 112 5, 128 5, 150, 1.50 5, 151 5

bis, 159 5, 191.

Bigod, R. le, Comes Norf, 151, 152, 152 5,

186.

Bigod vel Bigot, Rogerus le, Comes Norff,

38, 57 5 quater, 58, 65 his, 68 5 bis,

1515.

Bigod, Rogerus, 50 5.

Bikededesdic, 39.

Biket, Robertus de, Custos terr® et hmredum
Willielmi de Biket fratris ejus, 60.

Bikenauf, mercatum apud villam de, 79 5.

Biket, terra de, 16.

Bikewrthi, terra in, 28.

Bilenton, redditus in, 162 5.

Billard, Petrus, 97.

Billeberwe, boscus iii Cobeham qui vocatur,

179.

Billehend de Kiluingeholin, 143 5.

Billesho, 120.

Billingeham, villa de, cum ecclesia, 1185.

Billingeleia, terra in, 140.

Binedoii, Abbas et Monachi de, 135 5.

Binedufi, carta data apud, 194.

Binget, Bingeiay, mercatum apud, 186 5.